
 

 

All’Albo Pretorio 

Al sito web dell’istituto 

                                                                                                               Amministrazione Trasparente  

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di Valutazione  per il conferimento  degli incarichi  relativi 
all’avviso interno  per la selezione per titoli comparativi  per i ruoli  di  FORMATORE E TUTOR a supporto 
delle azioni di formazione per la Transizione Digitale finanziate nell’ambito della linea di 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale”. D.M. 12 aprile 2023, n. 66 
TITOLO PROGETTO: SGB_Formi@MOci  
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-44324  
CUP: D54D23008660006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 9887 del 18/09/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta al conferimento degli incarichi di componenti per di ESPERTO FORMATORE  e 

TUTOR d’aula a supporto delle azioni di formazione per la Transizione Digitale finanziate nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per 

la transizione digitale”. D.M. 12 aprile 2023, n. 66. 

 
 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base 
dei criteri di valutazione di cui all’art. 2 e 3 dell’Avviso con annessa tabella, al fine di 
individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come sopra delineate 
 

DECRETA 

 
la nomina, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso di selezione, della Commissione ai fini della 
valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come 
segue: 
 





 

 

 
 

 
Presidente  Dirigente Scolastico Dott.Giuseppe POSILLICO 
Segretario  DSGA Dott.ssa Patrizia PAOLINO 

Componente  Ins. Rita GIANFRANCESCO  
Componente   Ins. Assunta LOPREVITE 

 

La Commissione, esaminate le domande di partecipazione pervenute e i relativi curricula, redigerà 
apposito verbale con relativa graduatoria a cui sarà data diffusione mediante pubblicazione 
all’albo online della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott. Giuseppe POSILLICO  

 


		2024-10-04T09:32:46+0000
	POSILLICO GIUSEPPE




